
ПОІМЕННЕ ГОЛОСУВАННЯ
депутатів Сгаросалтівської селищної ради VII скликання

позачергової Х П  сесії 13 вересня 2018 року

П итанн я  І.Про затвердження проектно-кошторисної документації «Капітальний ремонт 
дороги по вул.Набережній в с.Хотімля Вовчанського району Харківської області 
(коригування)» та виділення коштів з місцевого бюджету в сумі 393 тисячі.

№ з/п Пріівнще, ім”я по батькові депутата
•
Результат голосування

1 Коновалов Едуард Павлович ______І Ь __________________
2 Хмельов Юрій Анатолійович и __________________
3 Галушко Тетяна Олександрівна К о /
4 Асеев Валерій Іванович > ___________________
5 Цикало Валерій Григорович у __________________
6 Новікова Наталія Миколаївна у Ь __________ ^
7 Бойко Олександр Володимирович

7 7*5

8 Дрогомерецька Тетяна Вікторівна

9 Бондаренко Леонід Андрійович
V

Є ;  о
10 Гордієнко Олександр Миколайович V '

Ц У ___________________
11 Будинський Ігор Миколайович

а
М У

12 Волковський Віталій Володимирович
13 Бобрик Володимир Олександрович г- ' ї

14 Борисова Віра Павлівна
15 Мироненко Людмила Григорівна “У У __________________
16 Федорченко Вадим Васильович

17 Тимофеев Віктор Іванович т /
18 Івакін Олексій Миколайович ____ ^ ___________________
19 Капннус Ірина Сергіївна

20 Штрнкуп Людмила Іванівна
ф

21 М ітенко Генпадій Володимирович

22 Лебеденко Андрій Сергійович

23 Ткаченко Світлана Анатоліївна

24 Олійник Олександр Васильович

25 Боровков Олександр Юрійович ''1Л '
26 С і солянко Генпадій Вікторович _________________
27 Мапько Віктор Володимирович

Голова лічильної комісії 
Члени лічильної комісії

Новікова Н.М. 
Тимофеев В.І.

Борисова В.П.

____  Лебеденко А.С.

Будинськнн І.ІМ. Ріш ення прийнято



ПОІМЕННЕ ГОЛОСУВАННЯ
депутатів Старосалтівської селищної ради VII скликання

позачергової ХЬІ сесії 13 вересня 2018 року

П итання:П ро затвердження акту по сгінеанніо основного засобу -  приміщень гаражу по 
вул. Перемоги,!4 в емт Старий Салтів, Вовчанського району Харківської області.

№ з/п Прізвище, ім”я по батькові депу тата .Результат голосування

1 Коновалов Едуард Павлович № _____________________
2 Хмельов Юрій Анатолійович
3 Галушко Тетяна Олександрівна
4 Асеев Валерій Іванович _____________________
5 Цикало Валсрііі Григорович
6 Новікова Наталія Миколаївна
7 Бойко Олександр Володимирович і? гп С-і
8 Дрогомерецька Тетяна Вікторівна _____________________
9 Бондаренко Леонід Андрійович

10 Гордієнко Олександр Миколайович
11 Будянськнй Ігор Миколайович ч к ____________________
12 Волконський Віталій Володимирович
13 Бобрик Володимир Олександрович
14 Борисова Віра Павлівна
15 Мироненко Людмила Григорівна
16 Фсдорченко Вадим Васильович
17 Тимофеев Віктор Іванович
18 Івакіп Олексій Миколайович у М ,_____________________
19 Капипус Ірина Сергіївна

20 Шгрнкуи Людмила Іванівна

21 М ітенко Геннадій Володимирович

22 Лебеденко Андрій Сергійович д 7
23 Ткаченко Світлана Анатоліївна

24 Олійник Олександр Васильович 3&  *
25 Боровков Олександр Юрійович

26 Сі солянко Гсннадій Вікторович # 4 -
27 Мапько Віктор Володимирович мв-

Піди
Голова лічильної комісії 
Члени лічильної комісії

в комісії 
Новікова Н.М. 
Тимофеев В.І.

Борисова В.П.

Лебеденко А.С.

Будянськнй І.М.

Рішення прийнято



ПОІМЕННЕ ГОЛОСУВАННЯ
депутатів Сгаросалтівської селищної ради VII скликання

позачергової Х П  сесії 13 вересня 2018 року

П итання:П ро затвердження Положення про порядок проведення конкурсу та призначення 
на посаду керівників закладів освіти Сгаросалтівської селищної ради Вовчанского району 
Харківської області.

№ з/п Прізвище, ім”я по батькові депутата Результат голосування

1 Коновалов Едуард Павлович ___________________
2 Хмсльов Юрій Анатолійович ^ ___________________
3 Галушко Тетяна Олександрівна </

їв ,____________________
4 Асеев Валерій Іванович ___ & ____________________
5 Цикало Валерій Григорович ___ ^ ____________________
6 Новікова Наталія Миколаївна
7 Бойко Олександр Володимирович

8 Дрої омерецька Тетяна Вікторівна ш _____________________
9 Бондаренко Леонід Андрійович X

10 Гордієнко Олександр Миколайович 2 -а ,
11 Будянськин Ігор Миколайович

V

щ .
12 Волковськнй Віталій Володимирович У&у
13 Бобрик Володимир Олександрович
14 Борисова Віра Павлівна ж
15 Мироненко Людмила Григорівна
16 Федорченко Вадим Васильович

17 Тимофеев Віктор Іванович ____________________
18 Іиакін Олексій Миколайович ї ж ____________________
19 Канпнус Ірина Сергіївна

20 Штрнкун Людмила Іванівна

21 М ітенко Геннадій Володимирович
22 Лебеденко Андрій Сергійович №
23 Ткаченко Світлана Анатоліївна
24 Олійник Олександр Васильович

У /  (/

25 Боровков Олександр Юрійович Я * ___________________
26 Сіеблянко Геннадій Вікторович ____________________
27 Млнько Віктор Володимирович Ж ____________________

Голова лічильної комісії 
Члени лічильної комісії

Іовікова Н.М. 
Тимофеев В.І.

Борисова В.П.

З /  Лебеденко А.С. 

с'/ і /  БудянськнЛ І.Лї.

Ріш ення прийняп)


